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#ST# Bekanntmachungen von Departementen
und andern Verwaltungsstellen des Bundes

Änderungen im diplomatischen Korps
vom 6. bis 13. Juni 1955

Ägypten. Herr Khalil Gamal Eidin wurde dieser Mission als Botschaftsrat
zugeteilt.

Brasilien. Herr Jörge Paes de Carvalho, Zweiter Sekretär, der auf einen an-
dern Posten berufen wurde, hat Bern verlassen.

Frankreich. Herr Gabriel Gilibert , Attaché, ist am 2. Juni 1955 in Bern ver-
storben.

Griechenland. Herr Antoine Corantis , Erster Sekretär, ist in Bern eingetroffen
und hat sein Amt angetreten.

Vereinigte Staaten von Amerika. Herr Joseph A. Mendenhall Zweiter Sekre-
tär, gehört dieser Mission nicht mehr an und hat die Schweiz verlassen.
Herr George S. Freimarek, Attaché, wurde zum Zweiten Sekretär be-
fördert.
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Einnahmen der Zollverwaltung in tausend Franken

Monat

Januar
Februar
März
April

Mai

Jan./Mai 1955

Jan./Mai 1954

Zölle

42,961
48,616
55,974
58,121
56,045

256.717

221,732

Übrige
Einnahmen

10,529
10,671
10,328
12,517
10,395

54,440

51,290

Total
1955

53,490
54,287
66,302
70,638
66,440

311,157

. —

Total
1954

44,844

44,073
60,804
61,965
61,336

—

273,022

1955

Mehr-
einnahmen

8,646 •

10,214

5,498
8,673
5,104

38,135

Minder-
einnahmen
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